
UCHWAŁA NR LVII/372/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2022-2040 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz.305 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/327/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2022-2040 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2022-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienionej uchwały - określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2022-
2040. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2022-2040 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem oraz 
dochodów bieżących oraz w zakresie wydatków ogółem, wydatków bieżących i majątkowych. 

Zwiększono wysokość subwencji ogólnej o kwotę 98 038,00zł. Kwota 67 117,00 zł na realizacje zadania 
związanego z zatrudnianiem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub 
terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 r. na podstawie pisma Ministra Finansów nr 
ST3.4750.19.2022.g oraz kwota 26 206,00zł w związku ze zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia 
dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych (tj. wynagrodzenia nauczycieli 
początkujących) od 1września 2022 roku na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.21.2022.g 

W załączniku Nr 1 do WPF w poz. 9.1.1. poprawiono kwotę dotacji i środków o charakterze bieżącym na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy na kwotę 541 600,00 zł. 

W załączniku Nr 1 do WPF w poz. 9.3.1. poprawiono kwotę wydatków bieżących na programy, projekty 
lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy na kwotę 
580 600,00 zł. 

W wykazie przedsięwzięć wprowadza się także zmiany w zakresie nakładów ogółem na zadanie 
„Przebudowa drogi nr 430030 na działce 190/3, obręb Lądek” na kwotę 7 401 000,00zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 825C7F33-D3AE-45AA-847E-937CDB38DDFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załcznik nr 1 do Uchwały nr LVII/372/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 31 sierpnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załcznik nr 2 do Uchwały nr LVII/372/2022 Rady Gminy Lądek z dnia 31 sierpnia 2022 r.
	Uzasadnienie



